
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 15.11.2024  г.                                                                               № 7-37 

пгт Красная гора 

 

О подтверждении полномочий 

депутата Красногорского районного 

Совета народных депутатов седьмого 

созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Красногорского муниципального района, Регламентом 

Красногорского районного Совета народных депутатов, на основании 

решения территориальной избирательной комиссии Красногорского района 

№ 84/641 от 05.11.2024 года Красногорский районный Совет народных 

депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Признать полномочия депутата Красногорского районного Совета 

народных депутатов седьмого созыва, избранного 8 сентября 2024 

года: 

По Единому пропорциональному избирательному округу 

от «Местного отделения КПРФ Красногорского района»: 

1. Грибанова Романа Васильевича 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Глава Красногорского района                            С.И. Степаниденко 


